**H**ic hymnus seruit p rpe q̄ dragesimali **I**n quo auroz rogat deū vt dignet suos deuotos famulos exaudire ꝑscientias nostras mūdare. i. eiu ꝑ nūū quo q̄z nostꝝ acceptare. vt eo mediante digne capiamꝝ pascalia sacra mēta **D**icit ꝑmo sic. o (largitor) .i. dator (summi ꝑmij) .i. eterne beatitudinis (q̄ es vnica spes mūdi) .i. in quē solū mundꝝ debet sperare. ipe em̄ ē solus dñs a quo om̄e bonū descēdit. z alij sancti. ꝑ nobis intercedere ꝑnt apud dñm. vt obtinere possimꝝ rogata nostra sꝫ largiri nobis ꝑncipaliter nō ꝑnt **E**tiā sua incarnatione z passione necnō morte ꝑcipue redempti sumus. z nō passionibꝝ alioꝝ sanctorꝝ. quare merito dī vnica spes mundi (intende) id est attende z suscipe (preces seruoꝝ) tuoꝝ. nostras videlicet (clamantiū deuote) id est humiliter (ad te) id est ad tuā misericordiam.

**N**ostra te conscientia graue se offendisse monstrat. quam emunda supplicamus ab omnibus piaculis

**H**ic more patientis z infirmi deregit ꝑmo vulnꝝ. i. defectū suū. z ex in de opem medicāris iplozat hoc mō scz (Nostra ꝑscientia) .i. rō discretiua (monstrat) .i. iudicat z facit (se offendisse) i. ad iracundiā. ꝑuocasse z cōs mouisse (te graue) .i. grauitē (quā) ꝑscientiā. nos (supplicamꝝ) o (chaste) (emūda) .i. purgā (ab oibꝝ piaculis) id est mendis z maculis peccatoꝝ.

**S**i rennuis quis tribuet. indulge quia potens es. si cor / de rogamus mundo certe debes ex promisso

**D**isputat bono modo cū dño. qz (si rennuis) .i. negas vel recusas preces nostras exaudire z ꝑscientiā nostrā purgare a criminibꝝ (q̄z tribuet) quasi diceret nullus. qz tu solus peccata dimittis. ergo (indulge) .i. peccata dimitte. adhibe medelā z ꝑdescende nobis ad subueniendū. qz tu (potens es) .i. tu solus et oipotētia tua habes **T**ibi em̄ ꝑꝑriū est miserere z ꝑcere. quare qd̄ maius est (si nos rogamꝝ mūdo corde) .i. puro ꝑꝑriū z ꝑfesso corde. tu (debes) .i. teneris (certe) .i. veraciter (ex ꝑmissio) id est ex ꝑmissione **D**ixisti em̄ ad petrū. q̄ dimitteret peccata nō solū seꝑties. sed seꝑtuagies seꝑties **E**t alibi dī **I**n quacūqꝝ hora ingemuerit peccatoꝝ. in sequitatem eius non recordabor. **E**t sic. quia promisisti o deus quasi ex debito obligaris.

**E**rgo accepta hoc nostrum qui sacra sti ieiunium. quo mi / stice pascalia capiamus sacramenta

**C**ludit cū orōne (Ergo) .i. tu potens es z teneris ꝑmō ex ꝑꝑꝝ missio. tu (q̄ sacra sti ieiunū) ꝑsonaliter ieiunando (accepta) .i. suscipe vel gratū habet (hoc nostꝝ) ieiunū qd̄ facimꝝ (q̄) mediante. vt (capiamus)

## Per totū annū lix